



Giriş Tarihi: 25.4.2016

Fetö'nün sarayında yıkım vakti



AYKUT GÖREN



ABONE OL

Google News



Gülen için Gölbaşı'nda yaptırılan sarayın gasp ettiği yola belediyenin verdiği süre doluyor.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) finansörü, işadamı [Akın İpek](#), iddiaya göre FETÖ lideri Fetullah Gülen için [Ankara](#) Gölbaşı'ndaki dev sarayı inşa ederken 7 metre genişliğinde 125 metre uzunluğundaki Karadal Sokak'ı da gasp ederek yolu malikanenin bahçesine kattı. Yolun gasp edilmesinin tespit edilmesinin ardından harekete geçen Gölbaşı Belediyesi, encümen kararı alarak, konuyu İpek Ailesi'ne tebligatla bildirdi. Gölbaşı Belediyesi, Karadal Sokak'ı çıkmaz sokak haline getiren ve kendi şahsi yollarına dönüştüren İpek Ailesi'ne gönderdiği tebligatta yolu kesen bahçe duvarlarının yıkılmasını ve yolun eski haline getirilmesini istedi. Şubat ayında gönderilen tebligatta verilen 60 günlük sürenin ise bu hafta dolduğu belirtildi.

"KAMUYA KAZANDIRIN"

SABAH Ankara'ya konuşan Gölbaşı Belediyesi yetkilileri, "Encümen Kararı doğrultusunda tebligat yapılarak malikaneye katılan Karadal Sokak'ın yeniden kamuya kazandırılmasını istedik. Yıkımın yapılması için 60 gün süre verildi. Bu süre bu hafta içerisinde doluyor. Belediyeye ait [yıkım](#) araçları

bölgeye giderek yıkımı gerçekleştirecek" ifadelerini kullandı.

32 MİLYON TL'YE YAPILDI

Ankara'nın en değerli bölgelerinden biri olan İncek'te, firari işadamı Akın İpek tarafından inşa edilen saray 4 ana bloktan oluşuyor. Yaklaşık 32 milyon TL'ye mal olan görkemli sarayda 10 mutfak, 15 yatak odası, 2 sinema salonu, 2 masaj salonu, 2 sauna, 22 banyo, 5 yemek odası, 1 kahvaltı salonu, 1 kütüphane, 11 salon, 38 araçlık otopark, 16 depo, 1 TV odası, 3 teknik oda, dev havuz, barbekü evi, özel fırın bulunuyor. Sarayda 2 tane çok özel dizayn edilmiş toplantı salonunun yanı sıra 290 metrekare büyüklüğünde bir de sığınak mevcut. 17-25 Aralık darbe girişimini gerçekleştiren FETÖ, bu operasyonlarda başarılı olup hükümeti devirseydi, halen ABD'nin Pensilvanya eyaletinde yaşamakta olan Gülen bu saraya yerleşecekti.

SABAH